MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERA..L DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILÂNDIA

Tendo em vista a Resolução, nO 04/2011-CPMP, que dispõe sobre o regime de plantão das Promotorias de Justiça do Estado do Maranhão, a
Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a Escala de Plantão dos meses de Novembro e Dezembro de
2017 e início de Janeiro de 2018, com indicação dos Promotores e respectivos Servidores plantonistas.

ESCALA DE PLANT Ãü

Data Promotoria de Justiça Promotor (a) Assessor (a) Telefone

30/10/17 a 05/11/17 4a Promotoria Gleudson Malheiros Guimarães Ronnedy Santos de Carvalho (99) 99156-1500

06/11/17 a 12/11/17 1 a Promotoria GIauce Mara Lima Malheiros Fernanda Aguiar Fonseca (99) 99156-1500

13/11/17 a 19/11/17 2a Promotoria
Respondendo: Samira Mercês dos Karlla Regina da Silva

(99) 99156-1500
Santos Linhares

20/11/17 a 26/11/17
1 a Promotoria Criminal

Sandra Fagundes Garcia Luis André Ferreira Costa (99) 99156-1500 (Permuta)
~

27/11/17 a 03/12/17 sa Promotoria Camila Gaspar Leite Aline Souza Neres Dantas (99) 99156-1500

--
04/12/17 a 10/12/17

33 Promotoria
Samira Mercês dos Santos

K:alynne Lara Poubel
(99) 99156-1500 (Permuta) Negreiros

11/12/17 a 17/12/17 2a Promotoria Criminal Luciano Henrique Sousa Benigno Ana Karoline Silva Moreira (99) 99156-1500

,

18/12/17 a 21/12/17 1 a Promotoria GIauce Mara Lima Malheiros Fernanda Aguiar Fonseca (99) 99156-1500

Karlla Regina da Silva
Linhares (22 e 23/12/17) ,

22/12/17 a 25/12/17 3a Promotoria Samira Mercês dos Santos (99) 99156-1500 I

Kalynne L~ra PoubeI Negreiros
(24 e 25/12/17)

26/12/17 a 29/12/17 2a Promotoria Criminal Luciano Henrique Sousa Benigno Ana Karoline Silva Moreira (99) 99156-1500
/

. (jV (JJJ~ . ~ Q ~~ L:.eticíll '1'em"Cl safts !rftr€
Pr('(l'lOtor3 de JustlÇI

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTqRIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILÂNDIA

30/12/17 a 01/01/18 1 a Promotoria Criminal Sandra Fagundes Garcia

02/01/18 a 04/01/18 4a Promotoria Gleudson Malheiros Guimarães

05/01/18 a 07/01/18 5a Promotoria Camila Gaspar Leite

Cumpra-se.
AçailândialMA, 30 de outubro de 2017.

Ciente C!m '6 A I A O I ·~ -::r ------

GI.uct.on ~i

Promotora de Justü;(a titular da r PJA
Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia

C'lel1te el7l

Luis André Ferreira Costa l (99) 99156-1500

Ronnedy Santos de Carvalho I (99) 99156-1500

Aline Souza Neres Dantas I (99) 99156-1500

Ciente o Ministério Público

4C{M' ~cJ A .3.L1 ),] I {t
) i

Prf'lrnrl"q 'i" 'U<'ji/1

---I